Lista e kandidatéve pér Bordin e Drejtoréve NPH Iber lepenc

Nr Emri dhe Mbiemri Nr Personal
1 Ramadan Sejdiu

2 Nuri Bahtijari

3 Blerim Gérxhaliu

4 Gjelosh Vataj

5 Sejd Tolaj

6 Halil Thaqi .
7 Gjelosh Gojani

8 Elhame Shefkiu-Ramadani

g Bujar Hasimi

10 Gani Sopi

11 Ilir Loshi

12 Rafet Jashari

13 Shpresa Kursani

14 Mehdi Pllashniku

15 Hasan Fejzullahu

16 Shefqet Bajrami

17 Iliriana Demaj

18 Remzi Ahmeti

19 Ardi Sheholli

20 Hysni Ahmeti

21 Behxhet Nimani

24 Armenda Begiraj-Emini

23 Sherif Sejdiu

24 Idriz Blakaj

25 Ylber Zabérgja

26 | Naim Mujaj :
27 Linditrim Gashi

28 Bajram Mustafa

N
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Enver Rrustemi




Nr | Emri dhe Mbiemri NePersonal
30 Bajram Hoxha
3 Muhamet Lama
32 Avwni Gashi

33 Sadik Kryeziu
34 Florina Jerliu

35 Naim Osmani
36 Sokol Bogolli

37 Salih Gjonbalaj
38 Sahit Svirca

39 Behxhet Vinarci
40 Blerim Bala

41 Ramush Hajdari
42 Fadil Begu

43 Arianit Bytyci
44 Lulzim Pacarizi
45 Miftar Hyseni
46 Hajrie Pajaziti-Fetahu
47 Agim Matoshi
48 - | Xheneta Kolgeci
49 Enver Konjuhi
50 Vehbi Togani

51 Shkelzen Nuza
52 Armend Osaj

53 Avni Sahiti

54 Bastri Sallahu
55 Feriz Fetahu

56 Irfan Peci

INE pajtim me Ligjin Nr.05/L-031 pér Proceduren e Pérgjithshme Administrative, té gjithé ata qé
kané aplikuar pér anétaré né Bordin e Drejtorve té Iber Lepenc Sh.A dhe g€ nuk jané pérfshiré né
listé e ngushté gjaté procesit té rekrotimit, kang & drejté t& parashtrojné ankesé brenda tridhjeté (30) ditéve
nga data ¢ publikimit t& késaj liste.



Ankesat duhet (¢ dorézohen me shkrim né Zyren P-34, kati i paré, né objektin e Qeverisé.

Izedin Bytyqi, Kryesues i Komisionit Rekomandues
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